
 同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)

抽样编号 序号
标称生产企

业名称
标称生产企业

地址
被抽样单位名

称
被抽样单位
所在省份

食品名称 规格型号
生产日期/

批号
分类

任务来源/
项目名称

检测
结果

XC22632321437
430106

1
黄南州浩云
餐具消毒有

限公司

青海省黄南藏
族自治州同仁
县隆务镇城南

新区

黄南州浩云餐
具消毒有限公

司
青海 消毒碟 / 2022-06-20 餐饮食品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430105

2
黄南州浩云
餐具消毒有

限公司

青海省黄南藏
族自治州同仁
县隆务镇城南

新区

黄南州浩云餐
具消毒有限公

司
青海 消毒碗 / 2022-06-20 餐饮食品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430104

3
黄南州浩云
餐具消毒有

限公司

黄南藏族自治
州同仁县隆务
镇城南新区

黄南州浩云餐
具消毒有限公

司
青海

餐具四件
套

/ 2022-06-20 餐饮食品
同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430199

4 / /
同仁英军蔬菜

水果店
青海 大白菜 散装称重 2022-07-06 食用农产品

同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430201

5 / /
同仁英军蔬菜

水果店
青海 苹果 散装称重 2022-07-01 食用农产品

同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430200

6 / /
同仁英军蔬菜

水果店
青海

西芹(芹
菜)

散装称重 2022-07-02 食用农产品
同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430198

7 / /
同仁英军蔬菜

水果店
青海

甘兰(结
球甘蓝)

散装称重 2022-07-01 食用农产品
同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430197

8 / /
同仁英军蔬菜

水果店
青海

广茄(茄
子)

散装称重 2022-07-05 食用农产品
同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430196

9 / /
同仁英军蔬菜

水果店
青海 辣椒 散装称重 2022-07-02 食用农产品

同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430195

10 / /
同仁英军蔬菜

水果店
青海

西红柿
(番茄)

散装称重 2022-07-04 食用农产品
同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430194

11 / /
同仁英军蔬菜

水果店
青海 黄瓜 散装称重 2022-07-04 食用农产品

同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430192

12 / /
同仁英军蔬菜

水果店
青海 生姜(姜) 散装称重 2022-07-07 食用农产品

同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430193

13 / /
同仁英军蔬菜

水果店
青海 胡萝卜 散装称重 2022-07-07 食用农产品

同仁市市场
监督管理局

合格



NCP2263232143
7430210

14 / /
黄南客都商贸

有限公司
青海

甘蓝(结
球甘蓝)

散装称重 2022-07-07 食用农产品
同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430212

15 / /
黄南客都商贸

有限公司
青海

广茄(茄
子)

散装称重 2022-07-07 食用农产品
同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430213

16 / /
黄南客都商贸

有限公司
青海

大陇椒
(辣椒)

散装称重 2022-07-07 食用农产品
同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430214

17 / /
黄南客都商贸

有限公司
青海

沃柑(柑
橘)

散装称重 2022-07-07 食用农产品
同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430215

18 / /
黄南客都商贸

有限公司
青海

精品小苹
果(苹果)

散装称重 2022-07-07 食用农产品
同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430216

19 / /
黄南客都商贸

有限公司
青海 青梨(梨) 散装称重 2022-07-07 食用农产品

同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430211

20 / /
黄南客都商贸

有限公司
青海 大娃娃菜 散装称重 2022-07-07 食用农产品

同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430217

21 / /
黄南客都商贸

有限公司
青海

西红柿
(番茄)

散装称重 2022-07-07 食用农产品
同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430218

22 / /
黄南客都商贸

有限公司
青海 黄瓜 散装称重 2022-07-07 食用农产品

同仁市市场
监督管理局

合格

NCP2263232143
7430209

23 / /
黄南客都商贸

有限公司
青海 豇豆 散装称重 2022-07-07 食用农产品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430271

24

黑龙江省建
三江农垦众
成工贸有限
责任公司

黑龙江省佳木
斯市同江市勤
得利农场同抚
北河道西

同仁诚鑫粮油
门市部

青海
东北稻花
香大米

5kg/袋 2022-04-19 粮食加工品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430276

25

黑龙江省建
三江农垦万
龙金谷粮食
收储有限公

司

黑龙江省佳木
斯市建三江农
场场部第十二

街坊

同仁诚鑫粮油
门市部

青海 大米 5kg/袋 2022-04-23 粮食加工品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430277

26
甘肃红太阳
面业集团有
限责任公司

甘肃省武威市
凉州区谢河镇
工业园区

同仁诚鑫粮油
门市部

青海
特制一等
小麦粉

5kg/袋 2022-05-29 粮食加工品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430278

27
聊城市鲁鑫
面业有限公

司

山东莘县朝城
镇东小寨村

同仁诚鑫粮油
门市部

青海 小麦粉 5千克/袋 2022-02-27 粮食加工品
同仁市市场
监督管理局

合格



XC22632321437
430279

28
益海嘉里

(兴平)食品
工业有限公

司

陕西省咸阳市
兴平市食品工
业园区。

同仁诚鑫粮油
门市部

青海 大豆油 5升/桶 2022-04-26
食用油、油
脂及其制品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430281

29
青海生态源
物流服务有

限公司

青海省海北州
门源县海北生

物园区

同仁诚鑫粮油
门市部

青海 菜籽油 5L/桶 2022-03-04
食用油、油
脂及其制品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430303

30
山西水塔醋
业股份有限

公司

太原市清徐县
杨房北醋都路

288号

黄南世纪华联
商贸有限公司

青海
水塔陈醋
【食醋】

300ml/袋 2021-02-24 调味品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430307

31
绵阳双汇食
品有限责任

公司

绵阳市涪城区
飞云南路中段

9号

黄南世纪华联
商贸有限公司

青海
双汇蒜味

肠
190g/根 2022-06-13 肉制品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430304

32
重庆索特盐
化股份有限

公司

重庆市万州区
龙都大道519

号

黄南世纪华联
商贸有限公司

青海
加碘精制

盐
400克/袋 2022-06-12 调味品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430257

33
兰州雪顿生
物乳业有限

公司

甘肃省兰州市
七里河区彭家

坪路16号

黄南世纪华联
商贸有限公司

青海

雪顿嚼谷
粒黄桃燕
麦风味发

酵乳

160克/袋 2022-06-25 乳制品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430302

34
郑州佳佳为
业有限公司

新郑市梨河镇
107国道西侧

黄南世纪华联
商贸有限公司

青海
珍鲜老抽

酱油
800ml/瓶 2021-09-03 调味品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430301

35
内蒙古金海
伊利乳业有
限责任公司

内蒙古呼和浩
特金山开发区
金山大街北五

一路

黄南世纪华联
商贸有限公司

青海

伊利赋能
婴儿配方
奶粉（1
段）

400克/袋 2021-12-14
婴幼儿配方

食品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430298

36
内蒙古金海
伊利乳业有
限责任公司

内蒙古呼和浩
特金山开发区
金山大街北五

一路

黄南世纪华联
商贸有限公司

青海

伊利赋能
较大婴儿
配方奶粉
（2段）

400克/袋 2021-05-11
婴幼儿配方

食品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430300

37
临夏州燎原
乳业有限公

司

甘肃省临夏回
族自治州临夏
县经济开发区
清真食品区

黄南世纪华联
商贸有限公司

青海
雅克兰婴
儿配方奶
粉(1段)

800克/罐 2021-09-22
婴幼儿配方

食品
同仁市市场
监督管理局

合格



XC22632321437
430299

38
临夏州燎原
乳业有限公

司

甘肃省临夏回
族自治州临夏
县经济开发区
清真食品区

黄南世纪华联
商贸有限公司

青海

雅克蓝较
大婴儿配
方奶粉
（2段）

400克/袋 2022-03-10
婴幼儿配方

食品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430295

39
牛维他命饮
料（湖北）
有限公司

青海生物科技
产业园食品保
健品集聚区7

号楼

黄南世纪华联
商贸有限公司

青海
红牛维生
素功能饮

料
250ml/罐 2021-12-28 保健食品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430327

40
郑州露露饮
料有限公司

郑州经济技术
开发区第十四

大街72号

黄南嘉昕商贸
城

青海
杏仁露

（植物蛋
白饮料）

240ml/罐 2022-01-06 饮料
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430322

41
青海小西牛
生物乳业股
份有限公司

青海省西宁市
生物科技产业
园经二路北段

10号

黄南嘉昕商贸
城

青海
青稞黑米
风味酸乳

160克/袋 2022-06-26 乳制品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430321

42
青海天露乳
业生物科技
有限公司

青海省西宁市
青海生物科技
产业园区经四

路16号

黄南嘉昕商贸
城

青海 纯牛奶 220ml/袋 2022-07-05 乳制品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430323

43
百岁山（成
都）饮料有

限公司

四川省成都市
浦江县大兴镇
王店村9组50

号

黄南嘉昕商贸
城

青海
饮用天然
矿泉水

570ml/瓶 2022-03-10 饮料
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430324

44
青海西宁娃
哈哈启力饮
料有限公司

西宁经济技术
开发区生物科
技产业园区

黄南嘉昕商贸
城

青海
娃哈哈饮
用纯净水

596mL/瓶 2021-09-13 饮料
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430325

45

可口可乐瓶
装商生产

（武汉）有
限公司

武汉市东西湖
区走马岭汇通

大道2号

黄南嘉昕商贸
城

青海
美汁源百
香果·柠

檬
420ml/瓶 2022-05-18 饮料

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430326

46

农山泉（陕
西）红河谷
饮料有限公

司

陕西省宝鸡市
眉县营头镇营
头村东侧霸王

河河滩

黄南嘉昕商贸
城

青海

水溶C100
青皮桔味
复合果汁

饮料

445ml/瓶  
果汁含量

12%
2022-03-30 饮料

同仁市市场
监督管理局

合格



XC22632321437
430329

47
青岛食品股
份有限公司

青岛市李沧区
四流中支路2

号

黄南嘉昕商贸
城

青海
特制钙奶

饼干
225克/袋 2022-05-04 饼干

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430331

48
甘肃锦园食
品有限责任

公司

甘肃省镇原县
屯字镇白马村
工业园区65号

黄南嘉昕商贸
城

青海 甘草杏 320克/袋 2022-05-27 水果制品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430332

49
陕西统一企
业有限公司

咸阳市礼泉县
城东环路统一

大道1号

黄南嘉昕商贸
城

青海
红烧牛肉
面油炸方

便面

(面饼+配
料

103克，
面饼：85
克)/袋

2022-04-21 方便食品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430341

50
兰州顶津食
品有限公司

甘肃省兰州市
安宁区众兴路

39号

同仁绿衣烟酒
超市

青海
冰糖雪梨 
梨汁饮品

500mL/瓶 2022-05-04 饮料
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430340

51
农夫山泉陕
西太白山饮
料有限公司

陕西省宝鸡市
眉县汤峪太白
山风景区(法
汤路1号)

同仁绿衣烟酒
超市

青海
饮用天然

水
380ml/瓶 2022-06-11 饮料

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430339

52
康师傅（西
安）饮品有

限公司

西安经济技术
开发区草滩生
态产业园尚稷

路28号

同仁绿衣烟酒
超市

青海
纯水乐 

饮用纯净
水

550ml/瓶 2022-05-06 饮料
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430337

53
兰州雪顿生
物乳业有限

公司

甘肃省兰州市
七里河区彭家

坪路16号

同仁绿衣烟酒
超市

青海
益生菌经
典原味

160克/袋 2022-07-04 乳制品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430336

54
兰州雪顿生
物乳业有限

公司

甘肃省兰州市
七里河区彭家

坪路16号

同仁绿衣烟酒
超市

青海 纯牛奶 220g/包 2022-06-28 乳制品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430346

55
兰州阿苗食
品有限公司

甘肃省兰州市
七里河区西果
园乡王家坪村

39号

同仁绿衣烟酒
超市

青海
原味葵花

籽
500g/袋 2022-06-02

炒货食品及
坚果制品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430344

56
四川省川南
酿造有限公

司

眉山经济开发
区东区

同仁绿衣烟酒
超市

青海
开味菜

（酱腌菜
类）

120g/袋 2022-04-27 蔬菜制品
同仁市市场
监督管理局

合格



XC22632321437
430342

57
山东鸿超食
品有限公司

山东省聊城市
高唐县经济开
发区光明路与
汇鑫路交汇处

路东

同仁绿衣烟酒
超市

青海
复合蛋白

饮品
250毫升/

盒
2022-01-01 饮料

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430345

58
西安顶益食
品有限公司

西安市经济技
术开发区草滩
生态产业园尚
苑路9999号

同仁绿衣烟酒
超市

青海
香辣牛肉

面

面饼+配
料

104克，
面饼：
82.5克

2022-05-31 方便食品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430338

59
大理神野有

限公司

云南省大理白
族自治州大理
市大理镇西银

箔村

同仁绿衣烟酒
超市

青海
有矿天然
软矿泉水

568mL/瓶 2022-05-06 饮料
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430371

60
青海聚能瀞
度饮料股份
有限公司

青海省黄南藏
族自治州河南
蒙古族自治县
托叶玛乡曲海

村

黄南州鹏博商
贸有限公司

青海
瀞度天然
矿泉水

330ml/瓶 2022-04-25 饮料
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430374

61
兰州阿苗食
品有限公司

兰州市七里河
区西果园镇王
家坪村39号

黄南州鹏博商
贸有限公司

青海
原味葵花

籽
500g/袋 2022-06-02

炒货食品及
坚果制品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430372

62
郑州露露饮
料有限公司

郑州经济技术
开发区第十四

大街72号

黄南州鹏博商
贸有限公司

青海

植物蛋白
饮料 

（杏仁露
植物蛋白
饮料）

310ml/罐 2022-01-08 饮料
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430373

63
临沂达尔美
清真食品有

限公司

沂水县沂水镇
阎家庄村南三
环路路北

黄南州鹏博商
贸有限公司

青海
坚果黑香
米夹心桃

酥
500克/盒 2022-07-01 糕点

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430377

64
安徽明康食
品有限公司

安徽省阜阳市
阜南县方集镇

方滨路

黄南州鹏博商
贸有限公司

青海
亨特麻花
（红糖
味）

400克/袋 2022-06-07 糕点
同仁市市场
监督管理局

合格



XC22632321437
430370

65
青海小西牛
生物乳业股
份有限公司

青海省西宁市
生物科技产业
园经二路北段

10号

黄南州鹏博商
贸有限公司

青海
冰淇淋酸

奶
140g/盒 2022-07-02 乳制品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430369

66
青海小西牛
生物乳业股
份有限公司

青海省西宁市
生物科技产业
园经二路北段

10号

黄南州鹏博商
贸有限公司

青海
托伦宝纯

牛奶
220g/包 2022-07-09 乳制品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430330

67
湖南省美丹
食品有限公

司

湖南省长沙市
浏阳市浏阳经
济技术开发区
康万路1146号

黄南州鹏博商
贸有限公司

青海

蔬菜味白
苏打饼干
（发酵饼

干）

248g/袋 2022-04-01 饼干
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430252

68
宝鸡镒嘉食
品有限公司

岐山县蔡家坡
工业园区创业

路
同仁佳禾超市 青海

麻辣方便
面(油炸
型方便
面)

面饼+方
便调料70
克/袋，
面饼:66
克/袋

2022-06-09 方便食品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430253

69
山东奈伦乳
业有限公司

聊城市高唐县
经济技术开发

区
同仁佳禾超市 青海

华洋金芒
芒复合果
汁饮料

350ml/瓶 2022-01-13 饮料
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430251

70
四川大自然
惠川食品有

限公司

四川省眉山市
东坡区太和镇

金光村
同仁佳禾超市 青海

学生榨菜
（酱腌
菜）

22克/袋 2022-05-05 蔬菜制品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430249

71
兰州雪顿生
物乳业有限

公司

甘肃省兰州市
七里河区彭家

坪路16号
同仁佳禾超市 青海

雪顿纯牛
奶

220g/袋 2022-06-20 乳制品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430254

72
郑州露露饮
料有限公司

郑州经济技术
开发区第十四

大街72号
同仁佳禾超市 青海

杏仁露
（植物蛋
白饮料）

480ml/罐 2022-01-17 饮料
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430244

73
山西紫林醋
业股份有限

公司

山西省清徐县
太茅路高花段

550号
同仁佳禾超市 青海

紫林陈醋 
食醋

300ml/袋 2021-05-06 调味品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430245

74
青海省盐业
股份有限公

司

青海省海西州
乌兰县茶卡镇

同仁佳禾超市 青海 精制湖盐 400g/袋 2021-12-17 调味品
同仁市市场
监督管理局

合格



XC22632321437
430250

75
徐州名厨食
品有限公司

徐州市贾汪区
青山泉镇工业

园内
同仁佳禾超市 青海

鲍汁泡翅
（鲍汁
味）

45克/袋 2022-05-01 肉制品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430248

76
青海小西牛
生物乳业股
份有限公司

青海省西宁市
生物科技产业
园经二路北段

10号

同仁佳禾超市 青海
慕拉•酸
奶（风味
发酵乳）

180g/袋 2022-06-22 乳制品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430255

77
重庆东鹏维
他命饮料有

限公司

重庆市九龙坡
区西彭镇铝城

大道18号
同仁佳禾超市 青海

东鹏特饮
维生素功
能饮料

500ml/瓶 2022-03-29 保健食品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430343

78
甘肃达利食
品有限公司

甘肃省武威市
凉州区城东工

业园区

同仁热贡购物
中心

青海
高纤煎麸

饼
110克/袋 2022-05-26 饼干

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430367

79
山西福源昌
老陈醋有限

公司

山西省晋中市
山西示范区晋
中开发区汇通
产业园园区杨

村段

同仁热贡购物
中心

青海
白醋（酿
造食醋）

350ml/袋 2022-06-02 调味品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430368

80
北京市老才
臣食品有限

公司

北京市平谷区
兴谷经济开发

区5号区

同仁热贡购物
中心

青海
黄豆酱油 
酿造酱油

350ml/袋 2020-10-29 调味品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430376

81
浙江乡下香
食品有限公

司

苍南县灵溪镇
县卤制品工业

园区5幢

同仁热贡购物
中心

青海
虎皮翅尖
（黑鸭
味）

38克/袋 2022-06-26 肉制品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430378

82
内黄县老孙
豆制品厂

内黄县二安乡
孙小寨村

同仁热贡购物
中心

青海 精品腐竹 200g/袋 2022-05-11 豆制品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430379

83
定西胡麻岭
农产品农民
专业合作社

甘肃省定西市
安定区内官营
镇文昌村

同仁热贡购物
中心

青海
马铃薯粉

条
400克/袋 2022-04-17

淀粉及淀粉
制品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430380

84
青海田缘蜜
宇保健食品
有限公司

青海省海东市
互助县威远镇
振兴大道15号

同仁热贡购物
中心

青海
青海蜜

（洋槐）
500克/瓶 2022-01-14 蜂产品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430381

85
四川省味聚
特食品有限

公司

眉山市东坡区
诗书路南段

1038号

同仁热贡购物
中心

青海
清爽榨菜
（酱腌
菜）

71克/袋 2022-05-27 蔬菜制品
同仁市市场
监督管理局

合格



XC22632321437
430383

86
江西省昌旺
蜂业有限公

司

南昌市青山湖
区东升大道昌
旺路66号1号

厂房

黄南绿营商贸
有限公司

青海 土蜂蜜 500克/瓶 2022-04-25 蜂产品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430387

87
青海小西牛
生物乳业股
份有限公司

青海省西宁市
生物科技产业
园经二路北段

10号

黄南绿营商贸
有限公司

青海
青海老酸

奶
150g/盒 2022-07-03 乳制品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430385

88
甘肃鼎鑫食
品有限公司

甘肃省临夏州
临夏市堡子村

75-2号

黄南绿营商贸
有限公司

青海 香醋 350ml/袋 2021-09-25 调味品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430386

89
青海小西牛
生物乳业股
份有限公司

青海省西宁市
生物科技产业
园经二路北段

10号

黄南绿营商贸
有限公司

青海 纯牛奶 243ml/瓶 2022-07-10 乳制品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430388

90
四川省惠通
食业有限责

任公司

眉山市东坡区
经济开发区东
区顺江大道北

段11号

黄南绿营商贸
有限公司

青海
乌江榨菜
（鲜脆榨
菜丝）

70克/袋 2022-04-23 蔬菜制品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430394

91
西安顶益食
品有限公司

西安市经济技
术开发区草滩
生态产业园尚
苑路9999号

同仁市汇佰客
生活超市

青海
康師傅藤
椒牛肉面

面饼+配
料

103克，
面饼：85
克/袋

2022-05-14 方便食品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430395

92
河南丰之源
生物科技有

限公司

济源市梨林食
品工业园区

同仁市汇佰客
生活超市

青海
芦荟金芒

果
350ml/瓶 2022-05-01 饮料

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430396

93
康师傅（兰
州）饮品有

限公司

甘肃省兰州市
安宁区鑫源街

965号

同仁市汇佰客
生活超市

青海
喝开水  

熟水饮用
水

550mL/瓶 2022-05-10 饮料
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430397

94
青海西宁娃
哈哈启力饮
料有限公司

西宁经济技术
开发区生物科
技产业园区

同仁市汇佰客
生活超市

青海
娃哈哈饮
用纯净水

550ml/瓶 2022-03-02 饮料
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430398

95
青岛青食有

限公司
青岛市城阳区
臻园路1号

同仁市汇佰客
生活超市

青海
特制钙奶

饼干
225克/袋 2022-05-29 饼干

同仁市市场
监督管理局

合格



XC22632321437
430399

96
西宁城东贤
磊满口香食

品厂

西宁市城东区
杨沟湾苹果园

内8号

同仁市汇佰客
生活超市

青海 豆霸花生 180克/袋 2022-04-07
炒货食品及
坚果制品

同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430405

97
黑龙江双超
米业有限公

司

哈尔滨市香坊
区幸福镇信义

村

同仁阮氏蔬菜
瓜果经营部

青海 大米 5kg/袋 2022-05-09 粮食加工品
同仁市市场
监督管理局

合格

XC22632321437
430406

98
五得利集团
咸阳面粉有

限公司

陕西省咸阳市
秦都区玉泉路
西段南侧

同仁阮氏蔬菜
瓜果经营部

青海
五得利六
星超精小

麦粉
5kg/袋 2022-05-05 粮食加工品

同仁市市场
监督管理局

合格



   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)





















   同仁市市场监督管理局2022年度食品安全监督抽检结果公示(第二期)




















